
-

5_ S004P01LAZXR
MESTQ HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1. 695 35 Hodonín

Vyřizuj

Telefon:

E-mail:

PILECKÝ s.r.o.

Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín

H

J

Číslo objednávky: OD/2023/0085/ 1 60

Datum: 16.01.2023

Počet listů/příloh: l/l

OBJEDNÁVKA

Objednávka na uzlové pletivo lehké 1600/20/150 NEW v cené 28.70 Kč/ m (bez DPH) dle nabídky
č. NA/2023/70.

Množství 3 300 m.

Objednávka zahrnuje: dopravu na 13 696 01 Rohatec,
kontaktní osoba na místě odběru

IČO: 2651 1991

Cena: 114 599,1,- Kč vč. DPH

Termín dodání 03. 02. 2023

Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Záruční doba: 24 měsíců

Doba spi. daň. dokl.: 30 dní

Potv rzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor
Ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. elektronicky na e-mailovou
adresu: faktury@muhodonin.cz. Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra.

Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí odboru právního a majetku

KB Hodonín í. u 424671/0100, IČO 00284891. IJIC': CZ69900I303. lei 518 316 1 1 1, vnnv.hodonm eu

1/1



Dodavatel:

PILECKÝ s.r.o.

Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín

CZ

IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991

Odběratel:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

CZ

Nabídka
NA/2023/70

Platební podmínky:

Splatnost (dnů): 0
Způsob odběru: Dodavatel

Způsob dopravy:

Způsob platby:

Popis:

Bankovním převodem

uzl. pletivo

alternativa

Uzlové pletivo SUPER 1600/15/150

Cena:

Množství

Bez DPH/MJ s DPH/MJ

I
8595068405482

alternativa

Datum

Celkem: Nabídka platí do:

6.1.2023

20.1.2023

Obchodní podmínky:

Při objednávce zboží nad 9 000,- Kč bez DPH doprava zdarma po celé ČR. Při objednávce zboží do 9 000,- Kč bez
DPH cena za dopravu 400,- Kč bez DPH. Při objednávce do lOkg a rozměru 100x50x50cm je cena dopravy 170Kč bez

DPH.

Při objednávce podhrabových desek je vždy účtována manipulace dle vzdálenosti a počtu desek. Zákazník si zajistí
složení podhrabových desek sám. Minimální odběr je 5 ks.

U stálých zákazníků je doprava účtována dle sjednaných podmínek!! (tzn.: u podhrabových desek je doprava

účtována vždy dle počtu desek a vzdálenosti, složení si zajistí zákazník, min. odběr 5 ks; u ostatního zboží je doprava

účtována při nesplnění minimální hodnoty objednávky)

Termín dodání cca do 10 pracovních dní.

Platba v hotovosti při převzetí zboží nebo zálohovou fakturou ve výši 100%. Při platbě formou zálohové faktury bude

zboží dodáno do 10 pracovních dnů od připsání platby na účet firmy Pilecký s.r.o. U stálých zákazníků dle platných
obchodních podmínek.

Zákazník je vždy kontaktován jeden den před závozem.

U atypových položek platba zálohovou fakturou ve výši 80 - 100%. Termín dodáni cca 4-6 týdnů od připsání platby

na účet firmy Pilecký s.r.o.

Datum: Datum:

Vystavil: Převzal:

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86811

Strana: 1/1


